
Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

1/1

ZAKUP I DOSTAWA KRUSZYWA DOLOMITOWEGO O
FRAKCJI OD 0 - 31,5 MM W ILOŚCI 1.000 TON

Lutomiersk, dnia 14-11-2016r.

 

Informacja o wyborze
najkorzystniejszej oferty

 

Niniejszym informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż kwoty określone w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z
2015r. poz. 2164 z późn. zm.) prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn: ZAKUP I DOSTAWA KRUSZYWA
DOLOMITOWEGO O FRAKCJI OD 0 - 31,5 MM W ILOŚCI 1.000 TON dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

P.T.H.U. AGATOM

TOMASZ PAŹ

PRZANOWICE 100

95-040 KOLUSZKI

za cenę 51.540,00zł. brutto.

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – tj. zgodnie
z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych.

 

Działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych informuję, że w
przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty. Kryterium oceny ofert – cena – 100%.

Nr oferty Nazwa i siedziba Oferenta Cena oferty
w zł.

Ilość punktów w kryterium
cena - łączna punktacja

1

P.H.U. „DAW-TRANS”
Sławomir Podstawka
ul. Bugajska 77
Kostomłoty Drugie
26-085 Miedziana Góra

65.190,00 79,06

1
P.T.H.U. Agatom
Tomasz Paź
Przanowice 100
95-040 Koluszki

51.540,00 100,00

 


